Paslaugų teikėjas, naudodamasis savo paties ar savo specialistų asmeniniais gebėjimais, turima praktika ir patirtimi turi suskaitmeninti, koreguoti ir parengti elektroniniam testavimui ne daugiau kaip 43 (keturiasdešimt tris) užduotis, kurias kartu sudaro ne daugiau kaip 1720 (vienas tūkstantis septyni šimtai dvidešimt) klausimų. Paslaugų teikėjas taip pat turi būti susipažinęs su klausimų elektroniniais formatais, gebėti prie jų pritaikyti skaitmeninamas užduotis (žr. paskelbtus užduočių rinkinius https://beta.etestavimas.lt/tests).
2.2. Vykdant užduočių skaitmeninimą, turi būti užtikrinami šie standartiniai interaktyvūs funkcionalumai: